
UCHWAŁA NR XLI/260/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 3 września 2021 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowiska. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11, art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1372) Rada Miejska w Polanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXVII/254/08 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 grudnia 
2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska, w ten sposób, że: 

1) w § 1 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Targowisko w Polanowie czynne jest codziennie w godzinach od 

7:00 do 19:00.”;; 
2) w § 1 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Upoważnia się Burmistrza Polanowa do zmiany godzin otwarcia 
targowiska lub jego zamknięcia w związku z wykorzystaniem placu 
targowiska przy świętach państwowych i kościelnych oraz imprezach 
gminnych oraz do wskazania szczegółowej lokalizacji targowiska dla 
handlujących.”;; 

3) w § 1 zmienia się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 
„4. Zmiana, o której mowa w ust. 3 w zakresie godzin otwarcia lub 

zamknięcia targowiska następuje w formie ogłoszenia. Wskazanie 
szczegółowej lokalizacji targowiska następuje w formie zarządzenia 
Burmistrza Polanowa. Zmiany, o których mowa w ust. 3 wprowadza się 
najpóźniej w terminie 3 dni przed planowanym wydarzeniem.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A147AF6-4BD5-465A-9F1C-78AD62101118. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


